РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
            От 10.02.2020 г.                                                                                                        №  2
Об  утверждении плана работы
Совета народных депутатов на 2020 год

Заслушав и обсудив предложения председателя Совета народных депутатов Лукашиной Любови Алексеевны и депутатов Совета народных депутатов, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района,
РЕШИЛ:
       1.Утвердить  план работы  Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2020 год согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Илькинское Меленковского района
Председатель Совета народных депутатов                                                      Л.А.Лукашина
 Приложение №1
к решению Совета народных депутатов МО Илькинское

 Меленковского района
от 10.02.2020 г. №2
	№ п/п
	Вопрос

I  КВАРТАЛ
	1
	Об утверждении плана работы Совета народных депутатов МО Илькинское Меленковского района на 2020 год.

	2
	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов

	3
	Об эффективности деятельности МБУК «Илькинский КДЦ»

	4
	Об утверждении структуры «МКУ Илькинское АХУ»

	5
	Об установлении платы за содержание жилого помещения

II  КВАРТАЛ
	1
	О внесении  изменений в Устав МО Илькинское Меленковского района

	2
	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов

	3
	О внесении изменений в  положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района

 III  КВАРТАЛ
	1
	О проведении публичный слушаний по утверждению отчета  об исполнении бюджета МО Илькинское Меленковского района за 2019 год.

	2
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района  за 2019 год

	3
	Об утверждении структуры «МКУ Илькинское АХУ»

 IV  КВАРТАЛ
	1
	 О передаче отдельных полномочий муниципальным образованием Илькинское Меленковского района муниципальному образованию Меленковский район

	3
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета МО Илькинское Меленковского района на 2021 год

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2020 год и плановый период 2021 — 2022 годов».

	5
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  «Об утверждении порядка предоставления в аренду объектов муниципальной собственности»

	7
	Об утверждении бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2021 год

	8
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов «Об утверждении арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования»